MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

TERCEIRA PROCURADORIA

Ministério Público de Contas do Distrito Federal – 3ª Procuradoria – Fone: (61) 3314-2877

Palácio Costa e Silva – 1º andar – Praça do Buriti – Brasília-DF – CEP 70.075-901

OFÍCIO Nº 77/2018–G3P

Processo n.º 15.266/2016-e

Brasília-DF, 8 de agosto de 2018.

Senhor Relator,

Dirijo-me a Vossa Excelência para formalizar declaração de suspeição para

atuar no Processo n.º 15.266/2016-e, que trata do exame da Representação n.º 8/2016-DA e

se encontra sob sua relatoria, em razão de fatos supervenientes, solicitando seja autorizada a

juntada da presente declaração ao referido feito.

Atenciosamente,

Demóstenes Tres Albuquerque

Procurador

Exmo. Senhor

Conselheiro Manoel Paulo de Andrade Neto

Conselheiro do Tribunal de Contas do Distrito Federal

NESTA

e-DOC 257F2B7F-e
Proc 15266/2016

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o edoc 257F2B7F

https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=257F2B7F
https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=15266&filter[anoproc]=2016